
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014-2023
Processo Administrativo Nº 042-2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA

Data de Publicação: 24/02/2023 17:40:16

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   LUCAS ARAUJO PIMENTA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   NISSARA SCHLEDER

TOTAL DO PROCESSO:   58.350,00

Item: 1

Descrição: Peixe In natura, variedades e/ou Tambaqui, Inteiro, tipo de corte eviscerado, congelado, pesando 
aproximadamente 1,5 Kg, e devidamente embalado.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 19,45

Unidade: Kg

Total Item: 58.350,00

Marca: abatedouro prima vera ( 
produto inatura)

Modelo: 

Valor Unit.: 19,45

Quant.: 1 Total: 58.350,00LOTE 1 Num: 018 Lance: 19,45

CLAUDIANA MARINES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 01.063.737/0001-16 58.350,00

1 de 1Gerado em: 09/03/2023 16:09:30

MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA


